

**VARĖNOS KULTŪROS CENTRO
L. E. DIREKTORIAUS PAREIGAS REGINOS SVIRSKIENĖS 2022 M. UŽDUOTYS**

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Užtikrinti stabilų ir racionalų įstaigos finansinės ir ūkinės veiklos vykdymą	Racionaliai ir tikslingai panaudoti įstaigai skirtus asignavimus. Supažindinti su Vidaus kontrolės įgyvendinimu Varėnos kultūros centro ir struktūrinių padalinių darbuotojus, patikslinti Vidaus kontrolės nuostatas. Parengti 2023 m. įstaigos biudžeto projektą	Teigiamas metų balansas I-II ketvirtį IV ketvirtį parengtas įstaigos biudžeto projektas
2. Užtikrinti kultūros paslaugų plėtrą ir įvairovę	Ieškoti naujų formų ir plėtoti paslaugų įvairovę bei kokybę, organizuojant Etninės kultūros, M. K. Čiurlionio atminimui, Dainų švenčių tradicijos, Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų festivalio ir kitus renginius.	I-IV ketvirtį įgyvendinta Etninės kultūros plėtros priemonių-7; M. K. Čiurlionio atminimui, skirtų projektų-4; III-III ketvirtį Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų festivalio spektaklių ir edukacinių renginių-22; Dainų šventės tęstinumo programos priemonių -2 Suorganizuota edukacinių užsiėmimų-10; Mėgėjų meno kolektyvų koncertų-7; Profesionalaus meno kolektyvų koncertų-4;
3. Siekti papildomų finansavimo šaltinių pritraukimo	Pritraukti papildomą finansavimą įstaigos veiklai	Ne mažiau kaip 20 proc. visų veiklai numatytų lėšų gauta iš papildomų šaltinių (teikiamų mokamų

		paslaugų, projektų, trumpalaikės turto nuomos ir kt.)
4. Užtikrinti kokybišką paslaugų teikimą	Stiprinti žmogiškuosius išteklius	I-IV ketvirtį suorganizuoti ne mažiau kaip 2 seminarai darbuotojams vietoje. Suorganizuota pažintin
5. Planuoti įstaigos veiklą, nustatyti veiklos prioritetus	IV ketv. analizuoti 2022 m. Veiklos plano įgyvendinimo ypatumus, teikti ataskaitas Parengti įstaigos veiklos 2023–2025 m. strateginį veiklos planą, renginių ir kitus su įstaigos veikla susijusius planus ir ataskaitas	IV ketvirtį parengtas įstaigos biudžetas, Varėnos kultūros centro 2023–2025 m. strateginis veiklos planas, renginių planai, pateiktos ataskaitos